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幼童軍徽章考驗日 暨 幼童軍領袖會議 

 

本支部將於 2019 年 5 月份舉辦上述活動，(1) 徽章考驗日所考驗的徽章包括：體適能章、運動

章、語言章及藝術章，請鼓勵各幼童軍成員踴躍參加。另外，當日亦邀請各旅團領袖出席(2)

領袖會議，商討區會如何支援旅團，請各領袖踴躍參加，茲將詳情列下，敬希垂注。 

 

（一） 日期 星期 時間 地點 

 (1) 
2019 年 5月 12 日 星期日 

上午 9 時 30 分至下午 5時正 香港浸會大學附屬學校 

王錦輝中小學  (2) 上午 10 時正至上午 11時正 

（二） 參加資格： (1) 已宣誓之幼童軍成員(本區成員優先考慮) 

(2) 本區幼童軍領袖 

（三） 名  額： (1)  50 人 (2) 20 人 

（四） 費  用： (1) 考驗日每位港幣 30 元，費用包括：證書、徽章、物資、設備、茶點及行政費。 

(2) 領袖會議費用全免 

（五） 截止日期： 2019 年 4月 27 日（星期六） 

（六） 報名辦法： 備妥下列各項，於截止日期前遞交或郵寄沙田禾輋村厚和樓平台 425-426 號， 

逾期恕不受理。 

1.填妥夾附之報名表格及各考驗日參加者之家長/監護人同意書(PT/46) 可於

http://www.stescout.org 中下載； 

2.報名費支票（每團以一張支票形式交付）。 

（七） 其  他： 1. 取錄與否，均以電郵通知。 

  2. 考驗日參加者當天需要自行安排午膳。 

  3. 考驗日參加者必須穿旅團戶外服或學校運動服出席，且不得遲到或早退。 

  4. 考驗日參加者考驗項目合格，始獲簽發證書。 

  5. 有經濟需要之青少年成員可根據「有經濟需要之青少年成員訓練資助計劃」申請

資助參加本訓練班，詳情請參閱行政通告第 31/2018 號。 

  6. 如有任何疑問，歡迎電郵 adc_c@stescout.org查詢。. 

 

             副區總監(訓練)  

                陳寶均   

                            (陳佩嫺代行) 

 

 

由 ：助理區總監（幼童軍） 活動與訓練通告第 3 號 

致 ：幼童軍團長/負責領袖 2019 年 3月 15 日 

知會：區主席、區總監、各副區總監 

   各區幹部 

http://www.stescout.org/
mailto:web@stescout.org
http://www.stescout.org/
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幼童軍徽章考驗日 

截止日期：2019 年 4 月 27 日（星期六） 

 

旅團：  

帶隊領袖姓名：                                                    

聯絡電話：  

電郵：  
 

考驗日參加者： 

 中文姓名 英文姓名 性別 年齡 緊急聯絡人 電話 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

＊ 每名參加者於報名時必須一併遞交已簽署妥當的家長同意書 

 

幼童軍成員費用：每位$ 30  x _____位 = 合共：$___________  

 

 

負責領袖簽署：_________________  

職        位：_________________  

日        期：_________________   旅/團印：______________   

 

備註： 1. 在報名表格填報的個人及其他有關資料，純屬自願；該等資料只作本區處理表格的申請及有

關用途。假如提供的資料不足或不正確，本區可能會延遲或無法處理有關申請。 

 2. 如表格不敷應用，請自行影印。 

http://www.stescout.org/
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幼童軍領袖會議 

截止日期：2019 年 4 月 27 日（星期六） 

 

旅團：  

聯絡領袖姓名：                                                    

聯絡電話：  

電郵：  
 

出席領袖： 

姓 名 性別 職 位 
   

   

   

   

   

 

 

負責領袖簽署：_________________  

職        位：_________________  

日        期：_________________   旅 /團印：______________   

 

備註： 1. 在報名表格填報的個人及其他有關資料，純屬自願；該等資料只作本區處理表格的申請及有

關用途。假如提供的資料不足或不正確，本區可能會延遲或無法處理有關申請。 

 2. 如表格不敷應用，請自行影印。 
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